

Veckobrev 38



Islands varma källor foto: ixabay

Fokusgrupp för resor och utflykter.

Den 27 september kom nio reseintresserade medlemmar för att dela med sig av sina idéer till kommande utflykter och resor.

Ett trevligt möte med många förslag som jag kommer sammanställa. Några av förslagen ser du lite längre ner.

Vi kommer att koka ner förslagen tillsammans med andra förslag och ta fram en plan för resor och utflykter för 2023.

Men för att klara av att arrangera och genomföra resor och utflykter behöver vi **hjälp av fler**. Du som vill vara en del av Handenseniorens reseplanering, och framför allt i genomförandeprocessen, hör av dig till Benny på 070 735 71 90 eller bennynilsson1943@gmail.com så får du veta mer.

Förslag Utflykter över dagen	Förslag Resor inkl. övernattnig
Rättviks vårmärknad	Carl Larssons gård Sundborn
Läckö Slott	Island
Vårsalongen 2023 Liljevalchs	Kroatien
Ulriksdals Slott	Göteborg
Lars Åbergs muséet	Visingsö
Engelsbergs bruk (världsarv)	Grythyttan och matens hus
Hallwylska muséet	Konstrundan i Skåne
Stallarholmen	Sofiero
(En bit av) Göta Kanal	Irland runt

Påminnelse

Här kommer tiderna till dig som bokat utflykten till Brenneriet i Norrtälje. Bussen avgår kl. 09.45 från Källvägen vid Handens Centrum och åker från Brenneriet ca kl.14.30. Har du inte hunnit betala så gör det senast 5 oktober!

590 kr till föreningens **Plusgiro 424 25 18-1**

Just nu är 39 Handenseniorer inbokade och vi har 8 platser kvar. På Brenneriet blir det visning, provsmakning och lunch. Bussen till och från Norrtälje bjuder föreningen på.



Handsenioren

Nu har Handsenioren nr 3 skickats ut. Vår tidning har bytt layout och är mer en kalendertidning så du lätt kan se vad som händer tre månader framåt. Då missar du inte någon aktivitet. Har du inte fått tidningen kontakta Kennet Jonsson 070 215 21 40. Nästa nummer kommer redan i december.

Pub 41 den 12 okt kl. 17.00

Snart öppnar vi dörrarna till vår Pub igen med nya möten, nya diskussioner, nya trevligheter, nya historier och inte minst en liten överraskning.



Jag påminner om värvingstävlingen för alla medlemmar.

Förbundet har utlyst en individuell värvingstävling. Har du ett bra kontaktnät och känner att du vill värva nya medlemmar till vår förening så har du chansen att vinna en resa under 2023 till ett värde av 20 000 kr. (ev. vinstskatt betalas av vinnaren).

Vinsten är för en eller två personer och på någon av resorna i tidningen Senioren.



Tävlingen pågår under perioden 1 oktober – 30 november. Alla som värvat en ny medlem får, förutom en Sverigelott, chansen att vinna en resa. Gå in på www.nymedlem.se och meddela ditt namn och namnet på den du värvat.

Seniormässan i Älvsjö.

Många utställare finns på plats. Varför inte göra en utflykt till mässan någon av dagarna 4 – 6 oktober. Öppet kl. 10.00-16.00 alla dagar.

Julbordet på Viking Rosella.

Julbordet den 30 november är nu **fullbokat**.

Benny Nilsson
Ordförande
SPF Seniorerna Handen
Bennynilsson§1943@gmail.com
070 735 71 90